



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022
Processo Administrativo Nº 001.0000410/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GILBERTO DIAS DE FARIAS
Data de Publicação: 13/04/2022 01:11:33

MOVIMENTOS DO PROCESSO

16/04/2022 19:03:06	CADASTRO DE PROPOSTA	GREGORIO BASTOS DE SOUSA
18/04/2022 09:49:33	CADASTRO DE PROPOSTA	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA
18/04/2022 09:57:53	CADASTRO DE PROPOSTA	L & R TEIXEIRA LTDA
18/04/2022 10:19:24	CADASTRO DE PROPOSTA	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA
18/04/2022 11:43:10	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA
18/04/2022 12:39:34	CADASTRO DE PROPOSTA	V M DE OLIVEIRA PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA
18/04/2022 15:58:38	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	L & R TEIXEIRA LTDA
18/04/2022 16:44:22	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GREGORIO BASTOS DE SOUSA
18/04/2022 17:12:17	CADASTRO DE PROPOSTA	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA
18/04/2022 20:17:13	CADASTRO DE PROPOSTA	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME
18/04/2022 21:00:24	CADASTRO DE PROPOSTA	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI
18/04/2022 21:09:38	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	V M DE OLIVEIRA PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA
18/04/2022 22:12:32	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI
18/04/2022 22:24:18	CADASTRO DE PROPOSTA	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO
18/04/2022 23:15:47	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO
18/04/2022 23:30:58	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME
19/04/2022 08:43:38	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA
19/04/2022 08:46:01	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA
19/04/2022 09:22:52	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia Senhores licitantes. Devido a grande quantidade de propostas e itens para analisar, abriremos a fase de lance as 10h.		
19/04/2022 09:24:19	MENSAGEM	PREGOEIRO
Retificando: Abertura de lances 10:30h.		
19/04/2022 10:33:31	MENSAGEM	PREGOEIRO
Após análise das propostas, vamos dar início a fase de lances do nosso pregão eletrônico 011/2022 para AQUISIÇÃO, PARCELADA E SOB DEMANDA, DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MÁQUINAS PESADAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES, PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DO MUNICÍPIO DE JUREMA - PI. Boa Sorte a todos.		
19/04/2022 11:08:11	MENSAGEM	PREGOEIRO
Pessoal, nosso sinal de internet está bastante inconsistente, não tá baixando nem os documentos de habilitação. Para não prejudicar o andamento do nosso processo, estamos suspendendo a sessão e voltaremos amanhã às 10:00h para abertura dos lotes II e III.		
20/04/2022 09:59:56	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes. Estamos retornando, conforme definido na data de ontem. Vamos dar sequencia com abertura dos lotes II e III.		
20/04/2022 10:50:50	MENSAGEM	PREGOEIRO
Obrigado a todos pela participação na fase de lances. Iremos agora analisar documentos de habilitação e voltaremos as 15h para resultado e abertura para manifestação de recurso.		
20/04/2022 15:04:31	MENSAGEM	PREGOEIRO
Após análise de documentos de habilitação, passaremos a fase de manifestação de recursos.		
20/04/2022 16:08:39	MENSAGEM	PREGOEIRO
Ficam convocadas as empresas vencedoras a enviarem as propostas realinhadas nos seu respectivos lotes na aba documentos complementares. Lembrando que o valor unitário de cada item será de acordo com o relatório gerado pelo próprio sistema.		
20/04/2022 16:10:02	MENSAGEM	PREGOEIRO
Como já estamos em fim de tarde e amanhã será feriado, fica estipulado até as 10h do dia 22/04/2022 para envio da proposta realinhada.		



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE I - PEÇAS E MATERIAIS PARA MÁQUINAS PESADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHARDEK	Modelo: motoniveladora
Descrição: BOMBA DE DIREÇÃO MOTONIV.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.701,70		Valor Total: 1.701,70
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: motoniveladora
Descrição: CALÇO 2G6793			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 151,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: motoniveladora
Descrição: CALÇO 2G6794			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 201,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: motoniveladora
Descrição: CALÇO 5D6644			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8,70		Valor Total: 69,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: motoniveladora
Descrição: CANTO LAMINA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 525,70		Valor Total: 1.051,40
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: motoniveladora
Descrição: CAPA 030-0060			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 96,20		Valor Total: 192,40
Item: 7	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: motoniveladora
Descrição: CAPA 2D9454			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 252,00		Valor Total: 1.008,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: motoniveladora
Descrição: CAPA 5L2031			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 241,30		Valor Total: 965,20
Item: 9	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: motoniveladora
Descrição: CAPA 6F2956			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 183,80		Valor Total: 735,20
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GATES	Modelo: motoniveladora
Descrição: CORREIA MOTONIVELADORA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 158,40		Valor Total: 316,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: motoniveladora
Descrição: EIXO 8W2307			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 306,80		Valor Total: 306,80
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TWT	Modelo: motoniveladora
Descrição: ENGRENAGEM 8D8634			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 603,00		Valor Total: 1.206,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: REX	Modelo: motoniveladora
Descrição: ENGRENAGEM MOTONIVELADORA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.720,90		Valor Total: 2.720,90
Item: 14	Unidade: UND	Marca: REX	Modelo: motoniveladora
Descrição: LAMINA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 965,30		Valor Total: 1.930,60
Item: 15	Unidade: UND	Marca: JAMAICA	Modelo: motoniveladora
Descrição: MANG. AP 1"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 63,50		Valor Total: 635,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: JAMAICA	Modelo: motoniveladora
Descrição: MANG.AP 1/2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,10		Valor Total: 381,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 17	Unidade: UND	Marca: JAMAICA	Modelo: motoniveladora
Descrição: MANG.AP.3/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,80	Valor Total: 548,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: JAMAICA	Modelo: motoniveladora
Descrição: MANG.AP.5/8			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,80	Valor Total: 488,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: JAMAICA	Modelo: motoniveladora
Descrição: MANG.AP.7/8			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 60,70	Valor Total: 607,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: OPT	Modelo: motoniveladora
Descrição: PARAFUSO MOTONIVELADORA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,10	Valor Total: 2.620,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: OPT	Modelo: motoniveladora
Descrição: PLACA 8G4848			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 84,20	Valor Total: 336,80	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: OPT	Modelo: motoniveladora
Descrição: PORCA MOTONIVELADORA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 640,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: motoniveladora
Descrição: PRISIONEIRO 8T7044			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,30	Valor Total: 852,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: motoniveladora
Descrição: REPARO 185-7674			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 493,30	Valor Total: 1.973,20	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: motoniveladora
Descrição: REPARO BOMBA HIDR. PR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.171,50	Valor Total: 2.171,50	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: motoniveladora
Descrição: REPARO LEV.LAMINA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: motoniveladora
Descrição: RETENTOR 282-4351			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 180,50	Valor Total: 722,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: motoniveladora
Descrição: RETENTOR 4L9822			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 48,80	Valor Total: 195,20	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: motoniveladora
Descrição: RETENTOR 9X7743			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,30	Valor Total: 241,20	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: motoniveladora
Descrição: RETENTOR MOTONIVELADORA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 163,40	Valor Total: 653,60	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: motoniveladora
Descrição: ROLAMENTO 030-0061			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 241,30	Valor Total: 482,60	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: motoniveladora
Descrição: ROLAMENTO 2M5685			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 96,50	Valor Total: 386,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: motoniveladora
Descrição: ROLAMENTO 5L2030			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 361,60	Valor Total: 1.446,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 34	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: motoniveladora
Descrição: ROLAMENTO 6K8329			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 229,90	Valor Total: 459,80	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: motoniveladora
Descrição: ROLAMENTO MOTONIVELADORA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 525,40	Valor Total: 2.101,60	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: FRASLE	Modelo: motoniveladora
Descrição: SAPATA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 493,30	Valor Total: 1.973,20	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: motoniveladora
Descrição: SUPORTE 8J5299			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 471,30	Valor Total: 2.356,50	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: VIEMAR	Modelo: motoniveladora
Descrição: TERMINAL BATERIA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 128,00	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: VIEMAR	Modelo: motoniveladora
Descrição: TERMINAL CURVO 1/2			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 32,70	Valor Total: 490,50	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: VIEMAR	Modelo: motoniveladora
Descrição: TERMINAL CURVO 3/4			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 56,80	Valor Total: 852,00	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: VIEMAR	Modelo: motoniveladora
Descrição: TERMINAL CURVO 5/8			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 36,70	Valor Total: 550,50	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: VIEMAR	Modelo: motoniveladora
Descrição: TERMINAL RETO 1"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 82,20	Valor Total: 1.233,00	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: VIEMAR	Modelo: motoniveladora
Descrição: TERMINAL RETO 1/2			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,30	Valor Total: 454,50	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: VIEMAR	Modelo: motoniveladora
Descrição: TERMINAL RETO 3/4			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 52,10	Valor Total: 781,50	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: VIEMAR	Modelo: motoniveladora
Descrição: TERMINAL RETO 5/8			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 46,70	Valor Total: 700,50	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: motoniveladora
Descrição: TIRA 128-9654			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 60,10	Valor Total: 480,80	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: motoniveladora
Descrição: TIRA 178-1685			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 257,30	Valor Total: 2.058,40	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: motoniveladora
Descrição: TIRA 5T2925			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 186,50	Valor Total: 1.492,00	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: motoniveladora
Descrição: TIRA 5T8366			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 131,00	Valor Total: 1.048,00	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: motoniveladora
Descrição: UNHA 1U3202			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 70,80	Valor Total: 2.832,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 51	Unidade: UND	Marca: VIEMAR	Modelo: jcb
Descrição: ARTICULAÇÃO JCB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 387,70		Valor Total: 775,40
Item: 52	Unidade: UND	Marca: VIEMAR	Modelo: jcb
Descrição: BARRA DIREÇÃO JCB 126/02253			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 735,30		Valor Total: 735,30
Item: 53	Unidade: UND	Marca: URBA	Modelo: jcb
Descrição: BOMBA D"AGUA JCB			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 895,80		Valor Total: 895,80
Item: 54	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: jcb
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL JCB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 902,50		Valor Total: 1.805,00
Item: 55	Unidade: UND	Marca: SHARDEK	Modelo: jcb
Descrição: BOMBA HIDRAULICA JCB			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.017,60		Valor Total: 7.017,60
Item: 56	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: jcb
Descrição: BOMBA TORQUE JCB			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.083,00		Valor Total: 1.083,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: CABO	Modelo: jcb
Descrição: CABO ACELERADOR JCB			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 374,30		Valor Total: 374,30
Item: 58	Unidade: UND	Marca: CABO	Modelo: jcb
Descrição: CABO FREIO JCB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 458,60		Valor Total: 917,20
Item: 59	Unidade: UND	Marca: CABO	Modelo: jcb
Descrição: CABO NIVELAMENTO JCB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 540,80		Valor Total: 1.081,60
Item: 60	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: jcb
Descrição: CJ. ANEL SEGMENTO JCB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 453,20		Valor Total: 906,40
Item: 61	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: jcb
Descrição: COROA JCB			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.708,20		Valor Total: 2.708,20
Item: 62	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: jcb
Descrição: COROA/PIAO JCB 450/10700			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.489,90		Valor Total: 4.489,90
Item: 63	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: jcb
Descrição: CORREIA ALT. JCB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 528,10		Valor Total: 1.056,20
Item: 64	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: jcb
Descrição: CRUZETA 9.24F JCB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 167,10		Valor Total: 668,40
Item: 65	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: jcb
Descrição: CRUZETA JCB 914/80207			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 172,40		Valor Total: 344,80
Item: 66	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: jcb
Descrição: CRUZETA JCB 914/86202			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 194,40		Valor Total: 777,60
Item: 67	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: jcb
Descrição: DENTE CENTRAL JCB			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,30		Valor Total: 1.203,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 68	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: jcb
Descrição: DENTE DIREITO JCB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 283,40		Valor Total: 566,80
Item: 69	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: jcb
Descrição: DENTE ESQUERDO JCB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 283,40		Valor Total: 566,80
Item: 70	Unidade: UND	Marca: LUMAX	Modelo: jcb
Descrição: EIXO JCB			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.016,50		Valor Total: 4.016,50
Item: 71	Unidade: UND	Marca: JAMAICA	Modelo: jcb
Descrição: ENGRENAGEM Z.15 JCB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 755,40		Valor Total: 1.510,80
Item: 72	Unidade: UND	Marca: JAMAICA	Modelo: jcb
Descrição: ENGRENAGEM Z.33 JCB			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 715,30		Valor Total: 715,30
Item: 73	Unidade: UND	Marca: MIX	Modelo: jcb
Descrição: KIT PLANETARIA JCB 450/11000			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.192,90		Valor Total: 3.192,90
Item: 74	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: jcb
Descrição: LAMINA/BORDA JCB			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.874,70		Valor Total: 2.874,70
Item: 75	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo: jcb
Descrição: MOLA JCB 445/18600			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 172,40		Valor Total: 517,20
Item: 76	Unidade: UND	Marca: OPT	Modelo: jcb
Descrição: PARAFUSO LAMINA 3/4X3			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 396,00
Item: 77	Unidade: UND	Marca: GGT	Modelo: jcb
Descrição: PINO JCB 443/05408			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 639,10		Valor Total: 1.917,30
Item: 78	Unidade: UND	Marca: OPT	Modelo: jcb
Descrição: PORCA LAMINA 3/4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 126,00
Item: 79	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: jcb
Descrição: REPARO CIL. CAÇAMBA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 274,10		Valor Total: 548,20
Item: 80	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: jcb
Descrição: REPARO CIL. DIREÇÃO JCB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 220,60		Valor Total: 441,20
Item: 81	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: jcb
Descrição: REPARO CIL. ESTAB. JCB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 261,30		Valor Total: 522,60
Item: 82	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: jcb
Descrição: REPARO CIL. GIRO JCB			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 194,40		Valor Total: 194,40
Item: 83	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: jcb
Descrição: REPARO CIL. INCLINACAO JCB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 324,90		Valor Total: 1.299,60
Item: 84	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: jcb
Descrição: REPARO CIL. LANÇA JCB			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 242,00		Valor Total: 242,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 85	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: jcb
Descrição: REPARO CIL. LEVANTE DIANT. JCB			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 327,50		Valor Total: 982,50
Item: 86	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: jcb
Descrição: REPARO CIL. PROFUNDIDADE JCB			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 268,00		Valor Total: 268,00
Item: 87	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: jcb
Descrição: RETENTOR POLIA JCB			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 213,90		Valor Total: 641,70
Item: 88	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: jcb
Descrição: ROLAMENTO JCB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 301,00		Valor Total: 1.204,00
Item: 89	Unidade: UND	Marca: CASEE	Modelo: jcb
Descrição: SINCRONIZADOR JCB 445/0330			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.754,50		Valor Total: 2.754,50
Item: 90	Unidade: UND	Marca: MAGNETRON	Modelo: jcb
Descrição: TOMADA FILTRO DE AR JCB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 869,30		Valor Total: 1.738,60
Item: 91	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: newroland
Descrição: BOMBA T-28000			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.634,60		Valor Total: 2.634,60
Item: 92	Unidade: UND	Marca: CABOVEL	Modelo: newroland
Descrição: CABO INTERMEDIARIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 546,10		Valor Total: 1.092,20
Item: 93	Unidade: UND	Marca: TRW	Modelo: newroland
Descrição: CILINDRO MESTRE PÁ CARREGADEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.693,50		Valor Total: 5.387,00
Item: 94	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: newroland
Descrição: CJ COROA/PIAO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.540,80		Valor Total: 5.540,80
Item: 95	Unidade: UND	Marca: DENSO	Modelo: newroland
Descrição: COLMEIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.782,00		Valor Total: 4.782,00
Item: 96	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: newroland
Descrição: CONJ. CARDAN			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.498,30		Valor Total: 2.498,30
Item: 97	Unidade: UND	Marca: GATES	Modelo: newroland
Descrição: CORREIA PÁ CARREGADEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 214,50		Valor Total: 1.287,00
Item: 98	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: newroland
Descrição: CRUZETA PÁ CARREGADEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 381,70		Valor Total: 1.526,80
Item: 99	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: newroland
Descrição: DENTE FURO 7/8			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 516,70		Valor Total: 5.167,00
Item: 100	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: newroland
Descrição: DENTE LAT. DIR.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 624,40		Valor Total: 1.248,80
Item: 101	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: newroland
Descrição: DENTE LAT.ERQUERDO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 624,40		Valor Total: 1.248,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 102	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: newroland
Descrição: FLANGE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.073,00	Valor Total: 2.146,00	
Item: 103	Unidade: UND	Marca: TRW	Modelo: newroland
Descrição: HASTE CIL. DIREÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 858,40	Valor Total: 858,40	
Item: 104	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: newroland
Descrição: IND. TEMPERATURA ÁGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 214,60	Valor Total: 214,60	
Item: 105	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: newroland
Descrição: IND. TEMPERATURA OLEO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 191,20	Valor Total: 191,20	
Item: 106	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: newroland
Descrição: INTERRUPTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 265,40	Valor Total: 265,40	
Item: 107	Unidade: UND	Marca: VIEMAR	Modelo: newroland
Descrição: JUNTA ORIGINAL 231199			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 113,60	Valor Total: 113,60	
Item: 108	Unidade: UND	Marca: VIEMAR	Modelo: newroland
Descrição: JUNTA ORIGINAL 237415			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 59,50	Valor Total: 59,50	
Item: 109	Unidade: UND	Marca: VIEMAR	Modelo: newroland
Descrição: JUNTA T-ORIGINAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 69,20	Valor Total: 69,20	
Item: 110	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: newroland
Descrição: LAMINA CORTANTE SOLD.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.621,70	Valor Total: 5.621,70	
Item: 111	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: newroland
Descrição: LUVA 16 ESTRIAS PÁ CARREGADEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 501,90	Valor Total: 501,90	
Item: 112	Unidade: UND	Marca: MOPAR	Modelo: newroland
Descrição: MANGOTE INFERIOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 268,60	Valor Total: 268,60	
Item: 113	Unidade: UND	Marca: MOPAR	Modelo: newroland
Descrição: MANGUEIRA SUP. PÁ CARREGADEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 282,60	Valor Total: 282,60	
Item: 114	Unidade: UND	Marca: OPT	Modelo: newroland
Descrição: PARAFUSO PÁ CARREGADEIRA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,30	Valor Total: 1.065,00	
Item: 115	Unidade: UND	Marca: TRW	Modelo: newroland
Descrição: PINO CIL. GIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 74,70	Valor Total: 298,80	
Item: 116	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: newroland
Descrição: PLACA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 629,00	Valor Total: 1.258,00	
Item: 117	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: newroland
Descrição: PLACA LISA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 187,80	Valor Total: 1.126,80	
Item: 118	Unidade: UND	Marca: GATES	Modelo: newroland
Descrição: POLIA MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 527,00	Valor Total: 527,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 119	Unidade: UND	Marca: OPT	Modelo: newroland
Descrição: PORCA PÁ CARREGADEIRA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 195,00	
Item: 120	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: newroland
Descrição: REP. CIL. LEVANTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 338,50	Valor Total: 677,00	
Item: 121	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: newroland
Descrição: RETENTOR ORIGINAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 74,10	Valor Total: 222,30	
Item: 122	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: newroland
Descrição: RETENTOR RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 653,80	Valor Total: 2.615,20	
Item: 123	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: newroland
Descrição: ROLAMENTO CENTRAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 858,40	Valor Total: 858,40	
Item: 124	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: newroland
Descrição: ROLAMENTO ORIGINAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 876,40	Valor Total: 876,40	
Item: 125	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: newroland
Descrição: ROLAMENTO PÁ CARREGADEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 340,30	Valor Total: 340,30	
Item: 126	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: newroland
Descrição: ROTATIVO BOMBA HIDR.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9.721,20	Valor Total: 9.721,20	
Item: 127	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: newroland
Descrição: ROTULA CIL GIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 165,70	Valor Total: 662,80	
Item: 128	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: newroland
Descrição: SENSOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 153,70	Valor Total: 153,70	
Item: 129	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: newroland
Descrição: SENSOR DE TEMP. ÁGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 113,60	Valor Total: 113,60	
Item: 130	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: newroland
Descrição: SENSOR PRES. OLEO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 175,50	Valor Total: 175,50	
Item: 131	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: newroland
Descrição: SOLENOIDE PÁ CARREGADEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.327,00	Valor Total: 1.327,00	
Item: 132	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: newroland
Descrição: TAMPA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 267,40	Valor Total: 267,40	
Item: 133	Unidade: UND	Marca: CAT	Modelo: newroland
Descrição: TAMPA PÁ CARREGADEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.005,60	Valor Total: 2.005,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E	020	34.389.284/0001-71	280.536,55	170.500,00	Sim
2 ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS	041	35.746.723/0001-19	280.073,00	219.000,00	Sim
3 V M DE OLIVEIRA PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA	054	27.613.855/0001-44	259.536,00	229.900,00	Sim
4 BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA	014	33.439.689/0001-04	280.536,55	230.100,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

5 L & R TEIXEIRA LTDA	026	34.876.619/0001-86	280.073,00	230.498,00	Sim
6 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA	031	69.626.232/0001-56	273.827,00	230.499,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

13/04/2022 01:11:33	PUBLICADO			
13/04/2022 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
19/04/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
19/04/2022 10:33:48	DISPUTA			
19/04/2022 10:33:48	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI		280.536,55
19/04/2022 10:33:48	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)		273.827,00
19/04/2022 10:33:48	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 026)		280.073,00
19/04/2022 10:33:48	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 014)		280.536,55
19/04/2022 10:33:48	LANCE	V M DE OLIVEIRA PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 054)		259.536,00
19/04/2022 10:33:48	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA		280.073,00
19/04/2022 10:35:30	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 014)		259.535,00
19/04/2022 10:35:59	LANCE	V M DE OLIVEIRA PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 054)		259.500,00
19/04/2022 10:36:50	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA		259.400,00
19/04/2022 10:37:13	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)		259.390,00
19/04/2022 10:37:37	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA		259.300,00
19/04/2022 10:37:55	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 026)		259.299,00
19/04/2022 10:38:10	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI		258.500,00
19/04/2022 10:38:12	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)		259.298,00
19/04/2022 10:38:30	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA		258.490,00
19/04/2022 10:38:45	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)		258.489,00
19/04/2022 10:39:02	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 026)		258.480,00
19/04/2022 10:39:06	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI		255.500,00
19/04/2022 10:39:25	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA		255.498,00
19/04/2022 10:39:46	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)		255.497,00
19/04/2022 10:40:08	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA		255.496,00
19/04/2022 10:40:29	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 026)		255.495,00
19/04/2022 10:41:01	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)		255.494,00
19/04/2022 10:41:19	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA		255.493,00
19/04/2022 10:41:30	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)		255.492,00
19/04/2022 10:41:44	LANCE	V M DE OLIVEIRA PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 054)		255.480,00
19/04/2022 10:41:53	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI		255.100,00
19/04/2022 10:42:05	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA		255.099,00
19/04/2022 10:42:17	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI		253.500,00
19/04/2022 10:42:38	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA		253.000,00
19/04/2022 10:42:39	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 026)		253.480,00
19/04/2022 10:42:48	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)		252.999,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

19/04/2022 10:42:58	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	250.500,00
19/04/2022 10:43:11	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 026)	250.499,00
19/04/2022 10:43:15	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	250.497,00
19/04/2022 10:43:25	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)	250.496,00
19/04/2022 10:43:40	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	250.400,00
19/04/2022 10:43:49	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 026)	250.399,00
19/04/2022 10:43:56	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)	250.398,00
19/04/2022 10:44:03	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	250.395,00
19/04/2022 10:44:04	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	250.100,00
19/04/2022 10:44:13	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 026)	250.099,00
19/04/2022 10:44:14	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 014)	245.000,00
19/04/2022 10:44:24	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	250.091,20
19/04/2022 10:44:30	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 026)	244.999,00
19/04/2022 10:44:39	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)	244.998,00
19/04/2022 10:44:45	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	244.091,20
19/04/2022 10:45:00	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 026)	244.090,00
19/04/2022 10:45:15	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)	244.089,00
19/04/2022 10:45:19	LANCE	V M DE OLIVEIRA PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 054)	243.900,00
19/04/2022 10:45:20	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	244.088,00
19/04/2022 10:45:35	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	243.888,00
19/04/2022 10:45:38	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)	243.899,00
19/04/2022 10:45:47	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 026)	243.887,00
19/04/2022 10:46:10	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	243.882,50
19/04/2022 10:46:24	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 026)	243.882,00
19/04/2022 10:46:26	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)	243.881,00
19/04/2022 10:46:42	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	243.779,50
19/04/2022 10:46:57	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)	243.778,00
19/04/2022 10:47:04	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	245.500,00
19/04/2022 10:47:11	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 026)	243.777,00
19/04/2022 10:47:13	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	243.772,50
19/04/2022 10:47:23	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)	243.771,00
19/04/2022 10:47:29	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 026)	243.770,00
19/04/2022 10:47:38	LANCE	V M DE OLIVEIRA PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 054)	243.600,00
19/04/2022 10:47:41	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	243.699,87
19/04/2022 10:47:44	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)	243.599,00
19/04/2022 10:47:44	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 014)	240.000,00
19/04/2022 10:47:49	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	240.500,00
19/04/2022 10:47:55	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)	239.999,00
19/04/2022 10:48:03	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	239.999,87
19/04/2022 10:48:07	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 026)	239.998,00
19/04/2022 10:48:16	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	239.899,87
19/04/2022 10:48:16	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)	239.997,00
19/04/2022 10:48:30	LANCE	V M DE OLIVEIRA PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 054)	238.000,00
19/04/2022 10:48:42	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)	237.999,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

19/04/2022 10:48:45	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	237.899,01
19/04/2022 10:48:48	TEMPO RANDÔMICO		
19/04/2022 10:48:50	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 026)	237.998,00
19/04/2022 10:48:51	LANCE	V M DE OLIVEIRA PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 054)	237.000,00
19/04/2022 10:48:53	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	235.500,00
19/04/2022 10:49:04	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)	235.499,00
19/04/2022 10:49:05	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 014)	235.000,00
19/04/2022 10:49:09	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	235.002,95
19/04/2022 10:49:10	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 026)	235.498,00
19/04/2022 10:49:16	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	234.002,95
19/04/2022 10:49:26	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 014)	234.000,00
19/04/2022 10:49:28	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 026)	233.999,00
19/04/2022 10:49:29	LANCE	V M DE OLIVEIRA PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 054)	233.000,00
19/04/2022 10:49:36	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 014)	232.000,00
19/04/2022 10:49:42	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	230.500,00
19/04/2022 10:49:46	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	231.850,00
19/04/2022 10:49:48	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 020, PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 054, PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 031			
19/04/2022 10:49:48	FECHADO 1		
19/04/2022 10:49:48	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 031)	230.499,00
19/04/2022 10:49:55	LANCE	V M DE OLIVEIRA PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 054)	229.900,00
19/04/2022 10:49:58	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 026)	230.498,00
19/04/2022 10:50:21	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 014)	230.100,00
19/04/2022 10:50:38	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	219.000,00
19/04/2022 10:51:04	MENSAGEM V M DE OLIVEIRA PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE)		
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 229.900,00.			
19/04/2022 10:51:15	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	170.500,00
19/04/2022 10:54:48	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI			
19/04/2022 10:54:52	HABILITAÇÃO		
20/04/2022 15:04:40	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/04/2022 15:24:40	EM ADJUDICAÇÃO		
27/04/2022 16:02:23	ADJUDICADO		

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE II – PEÇAS E MATERIAIS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES DE GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: AMORTECEDOR DIANT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 224,00	Valor Total: 448,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: AMORTECEDOR TRAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 237,00	Valor Total: 474,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 3	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO LONGA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 441,00		Valor Total: 882,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MAGNET	Modelo: MAGNET
Descrição: BATERIA 150H			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 455,00		Valor Total: 910,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: BICO INJ			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.054,00		Valor Total: 4.216,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: INDISA	Modelo: INDISA
Descrição: BOMBA ÁGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 264,00		Valor Total: 264,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: AMPRI	Modelo: AMPRI
Descrição: BOMBA ALIMENTADORA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 176,00		Valor Total: 176,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: AMPRI	Modelo: AMPRI
Descrição: BOMBA DE ALTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.576,00		Valor Total: 2.576,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SCHADEK	Modelo: SCHADEK
Descrição: BOMBA DE ÓLEO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 343,00		Valor Total: 343,00
Item: 10	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo: METAL LEVE
Descrição: BRONZ DE BIELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 225,00		Valor Total: 900,00
Item: 11	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo: METAL LEVE
Descrição: BRONZ DE MANCAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 196,00		Valor Total: 784,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: BUC LATERAL EST DIANT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 246,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 74,00		Valor Total: 444,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: BUCHA FEIXE DE MOL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 92,00		Valor Total: 552,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SUSIN	Modelo: SUSIN
Descrição: CABEÇOTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.193,00		Valor Total: 2.193,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: CANO INJETOR DIESEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 236,00		Valor Total: 472,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MARILIA	Modelo: MARILIA
Descrição: CHAVE DE SETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 367,00		Valor Total: 367,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo: VARGA
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 118,00		Valor Total: 118,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: DAYCO
Descrição: CORREIA ALT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 20	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: ELEMENTO DE BICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 238,00		Valor Total: 238,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ORGUS	Modelo: ORGUS
Descrição: FAROL DIANTEIRO COMPLETO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 554,00		Valor Total: 1.108,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ORGUS	Modelo: ORGUS
Descrição: FAROL MILHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 84,00		Valor Total: 168,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 62,00		Valor Total: 124,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 196,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: JG DE JUNTA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 449,00		Valor Total: 898,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: KIT DE BORRACHA CENTRAL EST			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 179,00		Valor Total: 179,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: KIT ESTAB EXTER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 61,00		Valor Total: 61,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: COFRAM	Modelo: COFRAM
Descrição: LANTERNA TRAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 367,00		Valor Total: 367,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: LONAFLEX	Modelo: LONAFLEX
Descrição: LONAS DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 272,00		Valor Total: 1.088,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: LONAFLEX	Modelo: LONAFLEX
Descrição: LONAS TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 309,00		Valor Total: 1.236,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: MOTOR LIMPADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 221,00		Valor Total: 221,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: PILKINGTON	Modelo: PILKINGTON
Descrição: PARABRISA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 635,00		Valor Total: 635,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: DTS	Modelo: DTS
Descrição: PARACOQUE PLAT COMPELTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.193,00		Valor Total: 2.193,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: CENTAURO	Modelo: CENTAURO
Descrição: PARALAMA LATERAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 225,00		Valor Total: 450,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: RETENTOR DO VOLANTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 200,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: METAGAL	Modelo: METAGAL
Descrição: RETROVISOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.293,00		Valor Total: 2.586,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 37	Unidade: UND	Marca: IGUAÇU	Modelo: IGUAÇU
Descrição: SENSOR DE MARCHA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 405,00		Valor Total: 405,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: IGUAÇU	Modelo: IGUAÇU
Descrição: SENSOR PEDAL ACELERADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 421,00		Valor Total: 421,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: METANEIDE	Modelo: METANEIDE
Descrição: TAMBRO DE FREIO TRAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 351,00		Valor Total: 702,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: CENTAURO	Modelo: CENTAURO
Descrição: TAMPA TRASEIRA BASCULANTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.125,00		Valor Total: 1.125,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: NYTRON	Modelo: NYTRON
Descrição: TENSOR CORREIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 134,00		Valor Total: 268,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: PILKINGTON	Modelo: PILKINGTON
Descrição: VIDRO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 809,00		Valor Total: 1.618,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: PILKINGTON	Modelo: PILKINGTON
Descrição: VIDRO FIXO PORTA DIR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 225,00		Valor Total: 450,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: PILKINGTON	Modelo: PILKINGTON
Descrição: VIDRO FIXO PORTA ESQUERDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 225,00		Valor Total: 450,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: AMORTECEDOR DIANT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 224,00		Valor Total: 448,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: AMORTECEDOR TRAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 237,00		Valor Total: 474,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO LONGA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 455,00		Valor Total: 1.820,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: MAGNET	Modelo: MAGNET
Descrição: BATERIA 150H			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.054,00		Valor Total: 4.216,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: BICO INJ			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 264,00		Valor Total: 528,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: INDISA	Modelo: INDISA
Descrição: BOMBA ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 176,00		Valor Total: 352,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca: AMPRI	Modelo: AMPRI
Descrição: BOMBA ALIMENTADORA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 343,00		Valor Total: 686,00
Item: 52	Unidade: JG	Marca: AMPRI	Modelo: AMPRI
Descrição: BOMBA DE ALTA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 225,00		Valor Total: 900,00
Item: 53	Unidade: JG	Marca: SCHADEK	Modelo: SCHADEK
Descrição: BOMBA DE ÓLEO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 196,00		Valor Total: 784,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 54	Unidade: UND	Marca: METAL LEVE	Modelo: METAL LEVE
Descrição: BRONZ DE BIELA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 74,00		Valor Total: 592,00
Item: 55	Unidade: UND	Marca: METAL LEVE	Modelo: METAL LEVE
Descrição: BRONZ DE MANCAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 92,00		Valor Total: 736,00
Item: 56	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: BUC LATERAL EST DIANT			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 328,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 236,00		Valor Total: 944,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: BUCHA FEIXE DE MOL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 367,00		Valor Total: 734,00
Item: 59	Unidade: UND	Marca: SUSIN	Modelo: SUSIN
Descrição: CABEÇOTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 118,00		Valor Total: 236,00
Item: 60	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: CANO INJETOR DIESEL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 200,00
Item: 61	Unidade: UND	Marca: MARILIA	Modelo: MARILIA
Descrição: CHAVE DE SETA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 238,00		Valor Total: 952,00
Item: 62	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo: VARGA
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 62,00		Valor Total: 310,00
Item: 63	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: DAYCO
Descrição: CORREIA ALT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 588,00
Item: 64	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: ELEMENTO DE BICO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 99,00		Valor Total: 594,00
Item: 65	Unidade: UND	Marca: ORGUS	Modelo: ORGUS
Descrição: FAROL DIANTEIRO COMPLETO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 449,00		Valor Total: 2.694,00
Item: 66	Unidade: UND	Marca: ORGUS	Modelo: ORGUS
Descrição: FAROL MILHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,00		Valor Total: 358,00
Item: 67	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 61,00		Valor Total: 122,00
Item: 68	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 162,00
Item: 69	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: JG DE JUNTA			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 378,00
Item: 70	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: KIT DE BORRACHA CENTRAL EST			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 164,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 71	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: KIT ESTAB EXTER			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 367,00		Valor Total: 1.468,00
Item: 72	Unidade: UND	Marca: COFRAM	Modelo: COFRAM
Descrição: LANTERNA TRAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 272,00		Valor Total: 1.632,00
Item: 73	Unidade: UND	Marca: LONAFLEX	Modelo: LONAFLEX
Descrição: LONAS DIANTEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 309,00		Valor Total: 1.854,00
Item: 74	Unidade: UND	Marca: LONAFLEX	Modelo: LONAFLEX
Descrição: LONAS TRASEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 221,00		Valor Total: 442,00
Item: 75	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: MOTOR LIMPADOR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 570,00
Item: 76	Unidade: UND	Marca: PILKINGTON	Modelo: PILKINGTON
Descrição: PARABRISA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 390,00
Item: 77	Unidade: UND	Marca: DTS	Modelo: DTS
Descrição: PARACOQUE PLAT COMPELTO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 62,00		Valor Total: 310,00
Item: 78	Unidade: UND	Marca: CENTAURO	Modelo: CENTAURO
Descrição: PARALAMA LATERAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 64,00		Valor Total: 512,00
Item: 79	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: RETENTOR DO VOLANTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 800,00
Item: 80	Unidade: UND	Marca: METAGAL	Modelo: METAGAL
Descrição: RETROVISOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 153,00		Valor Total: 918,00
Item: 81	Unidade: UND	Marca: IGUAÇU	Modelo: IGUAÇU
Descrição: SENSOR DE MARCHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 421,00		Valor Total: 842,00
Item: 82	Unidade: UND	Marca: IGUAÇU	Modelo: IGUAÇU
Descrição: SENSOR PEDAL ACELERADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 405,00		Valor Total: 1.620,00
Item: 83	Unidade: UND	Marca: METANEIDE	Modelo: METANEIDE
Descrição: TAMBRO DE FREIO TRAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 354,00		Valor Total: 1.416,00
Item: 84	Unidade: UND	Marca: CENTAURO	Modelo: CENTAURO
Descrição: TAMPA TRASEIRA BASCULANTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 260,00
Item: 85	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: AMORT. DIANT.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 169,00		Valor Total: 676,00
Item: 86	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: AMORT. TRAZ.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 156,00		Valor Total: 624,00
Item: 87	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: BANDEJA SUSP. DIANT. C/ PIVO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 455,00		Valor Total: 1.820,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 88	Unidade: UND	Marca: AMPRI	Modelo: AMPRI
Descrição: BOMBA DE ALTA PRESSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.631,00		Valor Total: 1.631,00
Item: 89	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 334,00		Valor Total: 334,00
Item: 90	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: BOMBA INJETORA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.262,00		Valor Total: 3.262,00
Item: 91	Unidade: UND	Marca: SCHADEK	Modelo: SCHADEK
Descrição: BOMBA OLEO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 500,00
Item: 92	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: BUCHA BALANCA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 198,00
Item: 93	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: BUCHA BRACO OSCILANTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 100,00
Item: 94	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: BUCHA EIXO TRAZ.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 80,00
Item: 95	Unidade: UND	Marca: SUSIN	Modelo: SUSIN
Descrição: CABEÇOTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.881,00		Valor Total: 3.881,00
Item: 96	Unidade: UND	Marca: CABOVEL	Modelo: CABOVEL
Descrição: CABO FREIO MAO L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 106,00
Item: 97	Unidade: UND	Marca: CABOVEL	Modelo: CABOVEL
Descrição: CABO FREIO MAO L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 106,00
Item: 98	Unidade: UND	Marca: EFRARI	Modelo: EFRARI
Descrição: CABO VELOCIMENTRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 176,00
Item: 99	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo: VARGA
Descrição: CILINDRO MESTRE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 600,00
Item: 100	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: DAYCO
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 78,00		Valor Total: 312,00
Item: 101	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: COXIM GRAND. MOTOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 91,00		Valor Total: 364,00
Item: 102	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: COXIM INF. CAIXA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 86,00		Valor Total: 344,00
Item: 103	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: COXIM PEQ. CAIXA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 300,00
Item: 104	Unidade: UND	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ
Descrição: COXIM SUP. CAIXA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 86,00		Valor Total: 344,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 105	Unidade: UND	Marca: FRUM	Modelo: FRUM
Descrição: CUBO RODA DIANT.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 194,00		Valor Total: 388,00
Item: 106	Unidade: UND	Marca: FRUM	Modelo: FRUM
Descrição: CUBO RODA TRAZ			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 206,00		Valor Total: 412,00
Item: 107	Unidade: UND	Marca: VARGA	Modelo: VARGA
Descrição: DISCO FREIO VENT.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 101,00		Valor Total: 404,00
Item: 108	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 174,00
Item: 109	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: FILTRO DE AR PRIMARIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 240,00
Item: 110	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDARIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 168,00
Item: 111	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 180,00
Item: 112	Unidade: UND	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: FILTRO SEDIMENTADOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 198,00
Item: 113	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo: METAL LEVE
Descrição: JG BRONZ. FIXA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 147,00		Valor Total: 588,00
Item: 114	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo: METAL LEVE
Descrição: JG BRONZ. MOVEIS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 135,00		Valor Total: 270,00
Item: 115	Unidade: JG	Marca: VARGA	Modelo: VARGA
Descrição: JG PASTILHA FREIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 780,00
Item: 116	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo: METAL LEVE
Descrição: JG PISTAO C/ ANEIS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.147,00		Valor Total: 4.294,00
Item: 117	Unidade: JG	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: JG SAPATA FREIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 109,00		Valor Total: 654,00
Item: 118	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo: METAL LEVE
Descrição: JG VALVULA ADM. CABEÇOTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 691,00		Valor Total: 1.382,00
Item: 119	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo: METAL LEVE
Descrição: JG VALVULA ESCAP. CABEÇOTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 280,00
Item: 120	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: JUNTA HOM. COMP. C/ ABS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 192,00		Valor Total: 768,00
Item: 121	Unidade: UND	Marca: SACHS	Modelo: SACHS
Descrição: KIT EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.462,00		Valor Total: 2.924,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 122	Unidade: UND	Marca: PILKINGTON	Modelo: PILKINGTON
Descrição: PARABRISA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 460,00	Valor Total: 460,00	
Item: 123	Unidade: UND	Marca: TRW	Modelo: TRW
Descrição: PIVO BRACO OSC. SUSP. DIANT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 180,00	
Item: 124	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo: VALEO
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.800,00	Valor Total: 1.800,00	
Item: 125	Unidade: UND	Marca: MG FREIOS	Modelo: MG FREIOS
Descrição: REGULADOR FREIO L/D			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 344,00	
Item: 126	Unidade: UND	Marca: MG FREIOS	Modelo: MG FREIOS
Descrição: REGULADOR FREIO L/E			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 168,00	
Item: 127	Unidade: UND	Marca: FAG	Modelo: FAG
Descrição: ROL. RODA DIANT			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 131,00	Valor Total: 1.572,00	
Item: 128	Unidade: UND	Marca: NYTRON	Modelo: NYTRON
Descrição: ROL. TENSOR CORREIA DENTADA GRAND.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 290,00	
Item: 129	Unidade: UND	Marca: NYTRON	Modelo: NYTRON
Descrição: ROL. TENSOR CORREIA DENTADA PEQ.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,00	Valor Total: 258,00	
Item: 130	Unidade: UND	Marca: TRW	Modelo: TRW
Descrição: SETOR DIREÇÃO C/DIR. HIDRAL.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 143,00	Valor Total: 572,00	
Item: 131	Unidade: UND	Marca: METANEIDE	Modelo: METANEIDE
Descrição: TAMBOR DE FREIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 142,00	Valor Total: 852,00	
Item: 132	Unidade: UND	Marca: NYTRON	Modelo: NYTRON
Descrição: TENSOR ALT. COMPL. C/ POLIA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 192,00	
Item: 133	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,00	Valor Total: 264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA	017 69.626.232/0001-56	181.437,00	104.000,00	Sim
2 L & R TEIXEIRA LTDA	083 34.876.619/0001-86	185.388,00	106.000,00	Sim
3 ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS	051 35.746.723/0001-19	185.388,00	109.000,00	Sim
4 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	046 00.102.205/0002-69	155.799,71	112.200,00	Sim
5 R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E	053 34.389.284/0001-71	185.475,90	148.500,00	Sim
6 BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA	032 33.439.689/0001-04	185.475,90	149.690,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

13/04/2022 01:11:33	PUBLICADO	
13/04/2022 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
19/04/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
20/04/2022 10:00:43	DISPUTA	
20/04/2022 10:00:43	LANCE GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 046)	155.799,71
20/04/2022 10:00:43	LANCE L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083)	185.388,00
20/04/2022 10:00:43	LANCE R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	185.475,90
20/04/2022 10:00:43	LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	185.475,90
20/04/2022 10:00:43	LANCE LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	181.437,00
20/04/2022 10:00:43	LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	185.388,00
20/04/2022 10:00:57	LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	155.790,00
20/04/2022 10:02:12	LANCE GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 046)	155.700,00
20/04/2022 10:02:25	LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	155.690,00
20/04/2022 10:02:45	LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	152.480,00
20/04/2022 10:02:59	LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	152.479,00
20/04/2022 10:03:49	LANCE GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 046)	152.400,00
20/04/2022 10:03:57	LANCE LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	152.350,00
20/04/2022 10:04:03	LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	152.390,00
20/04/2022 10:04:04	LANCE GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 046)	152.300,00
20/04/2022 10:04:19	LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	152.290,00
20/04/2022 10:04:40	LANCE LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	152.289,00
20/04/2022 10:04:41	LANCE R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	150.500,00
20/04/2022 10:04:52	LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	150.499,00
20/04/2022 10:05:01	LANCE GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 046)	150.490,00
20/04/2022 10:05:10	LANCE LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	150.480,00
20/04/2022 10:05:12	LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	150.489,00
20/04/2022 10:05:13	LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	150.481,00
20/04/2022 10:05:22	LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	150.479,00
20/04/2022 10:05:35	LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	150.465,00
20/04/2022 10:05:43	LANCE LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	150.460,00
20/04/2022 10:05:50	LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	150.464,00
20/04/2022 10:06:01	LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	150.459,00
20/04/2022 10:06:07	LANCE R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	150.100,00
20/04/2022 10:06:10	LANCE LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	150.458,00
20/04/2022 10:06:21	LANCE LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	150.099,00
20/04/2022 10:06:43	LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	150.001,00
20/04/2022 10:06:52	LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	150.000,00
20/04/2022 10:07:05	LANCE LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	149.999,00
20/04/2022 10:07:13	LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.998,00
20/04/2022 10:07:44	LANCE GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 046)	149.990,00
20/04/2022 10:07:55	LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.989,00
20/04/2022 10:08:03	LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	149.985,02
20/04/2022 10:08:13	LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.986,00
20/04/2022 10:08:22	LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.984,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

20/04/2022 10:08:24	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	149.985,00
20/04/2022 10:08:31	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	149.983,00
20/04/2022 10:08:41	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.982,00
20/04/2022 10:08:47	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	149.980,00
20/04/2022 10:08:55	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.979,00
20/04/2022 10:09:05	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	149.978,00
20/04/2022 10:09:16	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.977,00
20/04/2022 10:09:28	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	149.969,38
20/04/2022 10:09:36	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.968,00
20/04/2022 10:09:53	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083)	149.960,00
20/04/2022 10:10:01	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.959,00
20/04/2022 10:10:11	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	149.958,00
20/04/2022 10:10:21	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.957,00
20/04/2022 10:10:23	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	149.956,87
20/04/2022 10:10:34	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.955,00
20/04/2022 10:10:45	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 046)	149.950,00
20/04/2022 10:10:52	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	149.949,00
20/04/2022 10:11:04	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.948,00
20/04/2022 10:11:04	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	149.948,35
20/04/2022 10:11:10	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	149.947,00
20/04/2022 10:11:19	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.946,00
20/04/2022 10:11:23	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	149.944,35
20/04/2022 10:11:25	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	149.945,00
20/04/2022 10:11:33	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.943,00
20/04/2022 10:11:37	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	149.942,00
20/04/2022 10:11:39	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 046)	149.940,00
20/04/2022 10:11:44	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.939,00
20/04/2022 10:11:50	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083)	149.900,00
20/04/2022 10:11:58	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.899,00
20/04/2022 10:12:03	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	149.898,00
20/04/2022 10:12:15	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.897,00
20/04/2022 10:12:28	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	149.896,00
20/04/2022 10:12:33	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	149.891,88
20/04/2022 10:12:38	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.895,00
20/04/2022 10:12:50	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.890,00
20/04/2022 10:13:00	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083)	149.888,00
20/04/2022 10:13:05	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	149.887,00
20/04/2022 10:13:13	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.886,00
20/04/2022 10:13:18	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 046)	149.800,00
20/04/2022 10:13:40	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)	149.799,00
20/04/2022 10:13:43	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	14.979,00
20/04/2022 10:14:08	MENSAGEM	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 14.979,00.			
20/04/2022 10:14:10	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	149.798,01



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

20/04/2022 10:14:19 MENSAGEM LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 14.979,00.

20/04/2022 10:14:22 LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 149.798,00

20/04/2022 10:14:29 LANCE L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083) 149.797,00

20/04/2022 10:14:44 LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 149.790,00

20/04/2022 10:14:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lance do PARTICIPANTE 017 no valor de 14.979,00 foi cancelado.

20/04/2022 10:15:06 LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 149.780,00

20/04/2022 10:15:15 LANCE LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017) 149.779,00

20/04/2022 10:15:43 TEMPO RANDÔMICO

20/04/2022 10:16:04 LANCE R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI 149.770,00

20/04/2022 10:16:05 LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 149.778,00

20/04/2022 10:16:16 LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 149.769,00

20/04/2022 10:16:24 MENSAGEM BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032)

Sr. Pregoeiro.

Gostaria de fazer alguns questionamentos referente a documentação dos participante do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022. Foi verificado que as empresas, ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, V M DE OLIVEIRA PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA, L & R TEIXEIRA LTDA, LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA, Não apresentaram em seu cartão CNPJ o CNAE 4662-1/00 – COMERCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS PARA TERRA PLANAGEM, MINERAÇÃO E CONSTRUÇÃO PARTES E PEÇAS. Sendo assim, essas

20/04/2022 10:16:25 LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 149.768,00

20/04/2022 10:16:34 LANCE LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017) 149.767,00

20/04/2022 10:16:45 LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 149.766,00

20/04/2022 10:17:08 LANCE LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017) 149.765,00

20/04/2022 10:17:14 LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 149.763,00

20/04/2022 10:17:17 LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 149.764,00

20/04/2022 10:17:19 LANCE LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017) 149.762,00

20/04/2022 10:17:27 LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 149.760,00

20/04/2022 10:17:50 LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 149.752,09

20/04/2022 10:17:56 LANCE L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083) 149.750,00

20/04/2022 10:18:04 LANCE LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017) 149.749,00

20/04/2022 10:18:12 LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 149.740,00

20/04/2022 10:18:21 LANCE LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017) 149.739,00

20/04/2022 10:18:32 LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 149.735,00

20/04/2022 10:18:34 LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 149.733,00

20/04/2022 10:18:42 LANCE LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017) 149.732,00

20/04/2022 10:18:50 LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 149.730,00

20/04/2022 10:18:58 LANCE GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 046) 149.700,00

20/04/2022 10:19:06 LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 149.699,00

20/04/2022 10:19:19 LANCE LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017) 149.698,00

20/04/2022 10:19:28 LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 149.695,00

20/04/2022 10:19:36 LANCE LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017) 149.694,00

20/04/2022 10:19:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 017, PARTICIPANTE 032, PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 051, PARTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 053

20/04/2022 10:19:44 FECHADO 1

20/04/2022 10:19:44 LANCE BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 032) 149.690,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

20/04/2022 10:20:56	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	148.500,00
20/04/2022 10:20:59	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	109.000,00
20/04/2022 10:21:10	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 046)	112.200,00
20/04/2022 10:22:07	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	104.000,00
20/04/2022 10:22:18	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Senhor PARTICIPANTE 032, ainda estamos na fase de lances. Questões referente a habilitação será analisada em momento oportuno.			
20/04/2022 10:23:31	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 083)	106.000,00
20/04/2022 10:24:44	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA			
20/04/2022 10:24:47	HABILITAÇÃO		
20/04/2022 15:04:40	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/04/2022 15:24:40	EM ADJUDICAÇÃO		
20/04/2022 15:45:44	MENSAGEM	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 017)	
BOA TARDE SR. PREGOEIRO (a), JÁ POSSO ENVIAR A PROPOSTA READEQUADA?			
23/04/2022 11:03:18	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
27/04/2022 16:02:23	ADJUDICADO		

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE III – PEÇAS E MATERIAIS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES DE PEQUENO E MÉDIO PORTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: cofap	Modelo: cofap
Descrição: AMORTECEDOR DIANT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 117,50		Valor Total: 470,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: cofap	Modelo: cofap
Descrição: AMORTECEDOR TRAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 122,10		Valor Total: 488,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: BATENTE AMORT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 81,20
Item: 4	Unidade: UND	Marca: moura	Modelo: moura
Descrição: BATERIA 80H			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 248,70		Valor Total: 994,80
Item: 5	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: BICO INJETOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 859,30		Valor Total: 3.437,20
Item: 6	Unidade: UND	Marca: nakata	Modelo: nakata
Descrição: BIELETA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 81,40		Valor Total: 325,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: urba	Modelo: urba
Descrição: BOMBA ÁGUA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 131,10		Valor Total: 524,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,90		Valor Total: 343,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: BOMBA INJETORA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.780,60		Valor Total: 1.780,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 10	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: BRAÇO PITMAN			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,10		Valor Total: 340,40
Item: 11	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: BRALO AUX			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 84,20		Valor Total: 336,80
Item: 12	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 67,80
Item: 13	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: BUCHA BAND			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 158,40
Item: 14	Unidade: UND	Marca: tabuleiro	Modelo: tabuleiro
Descrição: BUCHA DO FEIXE DE MOL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,10		Valor Total: 111,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: metal – leve	Modelo: metal – leve
Descrição: CABEÇOTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.537,70		Valor Total: 3.075,40
Item: 16	Unidade: UND	Marca: cabovel	Modelo: cabovel
Descrição: CABO CAPO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 160,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: cabovel	Modelo: cabovel
Descrição: CABO DE EMBRE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 56,50		Valor Total: 226,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: CIL MESTRE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,80		Valor Total: 293,60
Item: 19	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: CIL. FREIO TRAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 41,30		Valor Total: 165,20
Item: 20	Unidade: UND	Marca: gates	Modelo: gates
Descrição: CORREIA ALT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 80,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COX CAMBIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,40		Valor Total: 368,40
Item: 22	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COX MTR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 85,30		Valor Total: 511,80
Item: 23	Unidade: UND	Marca: hiper – freio	Modelo: hiper – freio
Descrição: CUBO RODA DIANT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 147,10		Valor Total: 882,60
Item: 24	Unidade: UND	Marca: hiper – freio	Modelo: hiper – freio
Descrição: DISCO DE FREIO DIANT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 47,10		Valor Total: 282,60
Item: 25	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: FILTRO DE AR CABINE			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 11,40		Valor Total: 182,40
Item: 26	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 259,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 27	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 37,00		Valor Total: 592,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: FILTRO DE ÓLEO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,30		Valor Total: 351,60
Item: 29	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: FLAUTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 361,80		Valor Total: 361,80
Item: 30	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: JG RETENTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 82,40		Valor Total: 494,40
Item: 31	Unidade: UND	Marca: sachs	Modelo: sachs
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.130,60		Valor Total: 2.261,20
Item: 32	Unidade: UND	Marca: fras – le	Modelo: fras – le
Descrição: PAST DIANT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 49,70		Valor Total: 298,20
Item: 33	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 54,70		Valor Total: 328,20
Item: 34	Unidade: UND	Marca: gates	Modelo: gates
Descrição: POLIA ALT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 51,60		Valor Total: 206,40
Item: 35	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: RETENTOR DO VOLANTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 208,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: fag	Modelo: fag
Descrição: ROLAMENTO DE RODA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 65,50		Valor Total: 786,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: fras – le	Modelo: fras – le
Descrição: SAPATA TRAS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 85,90		Valor Total: 1.030,80
Item: 38	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: SENSOR RAY			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 131,10		Valor Total: 262,20
Item: 39	Unidade: UND	Marca: hiper – freio	Modelo: hiper – freio
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 76,80		Valor Total: 307,20
Item: 40	Unidade: UND	Marca: roltens	Modelo: roltens
Descrição: TENSOR CORR ALT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 72,30		Valor Total: 289,20
Item: 41	Unidade: UND	Marca: roltens	Modelo: roltens
Descrição: TENSOR CORR HD			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,90		Valor Total: 343,60
Item: 42	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: TERMINAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 312,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: garrette	Modelo: garrette
Descrição: TURBINA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.266,30		Valor Total: 2.532,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 44	Unidade: UND	Marca: cofap	Modelo: cofap
Descrição: AMORTECEDOR DIANT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 217,00		Valor Total: 868,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: cofap	Modelo: cofap
Descrição: AMORTECEDOR TRAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 217,00		Valor Total: 868,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: BATENTE AMORT			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 36,10		Valor Total: 288,80
Item: 47	Unidade: UND	Marca: moura	Modelo: moura
Descrição: BATERIA 80H			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 248,70		Valor Total: 994,80
Item: 48	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: BICO INJETOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 995,00		Valor Total: 5.970,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca: nakata	Modelo: nakata
Descrição: BIELETA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 117,50		Valor Total: 470,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: urba	Modelo: urba
Descrição: BOMBA ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 416,00		Valor Total: 832,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 361,80		Valor Total: 723,60
Item: 52	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: BOMBA INJETORA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.216,10		Valor Total: 4.432,20
Item: 53	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: BRAÇO PITMAN			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,10		Valor Total: 340,40
Item: 54	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: BRALO AUX			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 84,20		Valor Total: 336,80
Item: 55	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 42,90		Valor Total: 514,80
Item: 56	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: BUCHA BAND			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 29,80		Valor Total: 536,40
Item: 57	Unidade: UND	Marca: tabuleiro	Modelo: tabuleiro
Descrição: BUCHA DO FEIXE DE MOL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 199,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: metal - leve	Modelo: metal - leve
Descrição: CABEÇOTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.763,80		Valor Total: 3.527,60
Item: 59	Unidade: UND	Marca: cabovel	Modelo: cabovel
Descrição: CABO CAPO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 80,00
Item: 60	Unidade: UND	Marca: cabovel	Modelo: cabovel
Descrição: CABO DE EMBRE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 56,50		Valor Total: 113,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 61	Unidade: UND	Marca: mobesani	Modelo: mobesani
Descrição: CHICOTE DO MOTOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 587,90		Valor Total: 1.175,80
Item: 62	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: CIL MESTRE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,80		Valor Total: 293,60
Item: 63	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: CIL. FREIO TRAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 41,30		Valor Total: 165,20
Item: 64	Unidade: UND	Marca: gates	Modelo: gates
Descrição: CORREIA ALT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 80,00
Item: 65	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COX CAMBIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,40		Valor Total: 368,40
Item: 66	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COX MTR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 85,30		Valor Total: 511,80
Item: 67	Unidade: UND	Marca: hiper - freio	Modelo: hiper - freio
Descrição: CUBO RODA DIANT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 147,10		Valor Total: 882,60
Item: 68	Unidade: UND	Marca: hiper - freio	Modelo: hiper - freio
Descrição: DISCO DE FREIO DIANT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 225,60		Valor Total: 902,40
Item: 69	Unidade: UND	Marca: nino	Modelo: nino
Descrição: FAROL DIANT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 203,50		Valor Total: 814,00
Item: 70	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: FILTRO DE AR CABINE			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 26,60		Valor Total: 425,60
Item: 71	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 29,80		Valor Total: 476,80
Item: 72	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 37,00		Valor Total: 592,00
Item: 73	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: FILTRO DE ÓLEO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,30		Valor Total: 351,60
Item: 74	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: FLAUTA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 542,70		Valor Total: 1.085,40
Item: 75	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: JG RETENTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 82,40		Valor Total: 494,40
Item: 76	Unidade: UND	Marca: nakata	Modelo: nakata
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 271,30		Valor Total: 1.085,20
Item: 77	Unidade: UND	Marca: sachs	Modelo: sachs
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.311,60		Valor Total: 2.623,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 78	Unidade: UND	Marca: prodolux	Modelo: prodolux
Descrição: LANTERNA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 126,60		Valor Total: 506,40
Item: 79	Unidade: UND	Marca: auto vidro	Modelo: auto vidro
Descrição: PARA BRISA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 429,60		Valor Total: 859,20
Item: 80	Unidade: UND	Marca: rivotec	Modelo: rivotec
Descrição: PARA-CHOQUE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 293,90		Valor Total: 587,80
Item: 81	Unidade: UND	Marca: fras - le	Modelo: fras - le
Descrição: PAST DIANT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 49,70		Valor Total: 298,20
Item: 82	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 63,30		Valor Total: 379,80
Item: 83	Unidade: UND	Marca: roltens	Modelo: roltens
Descrição: POLIA ALT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 51,60		Valor Total: 206,40
Item: 84	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: RETENTOR DO VOLANTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 208,00
Item: 85	Unidade: UND	Marca: kostal	Modelo: kostal
Descrição: RETROVISOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 280,80		Valor Total: 1.123,20
Item: 86	Unidade: UND	Marca: fag	Modelo: fag
Descrição: ROLAMENTO DE RODA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 65,50		Valor Total: 393,00
Item: 87	Unidade: UND	Marca: fras - le	Modelo: fras - le
Descrição: SAPATA TRAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 85,90		Valor Total: 515,40
Item: 88	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: SENSOR RAY			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 131,10		Valor Total: 262,20
Item: 89	Unidade: UND	Marca: hiper - freio	Modelo: hiper - freio
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 101,70		Valor Total: 406,80
Item: 90	Unidade: UND	Marca: roltens	Modelo: roltens
Descrição: TENSOR CORR ALT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 72,30		Valor Total: 289,20
Item: 91	Unidade: UND	Marca: roltens	Modelo: roltens
Descrição: TENSOR CORR HD			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,90		Valor Total: 343,60
Item: 92	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: TERMINAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 63,30		Valor Total: 379,80
Item: 93	Unidade: UND	Marca: garrette	Modelo: garrette
Descrição: TURBINA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.266,30		Valor Total: 2.532,60
Item: 94	Unidade: UND	Marca: cofap	Modelo: cofap
Descrição: AMORTECEDOR DIANT			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 162,80		Valor Total: 1.302,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 95	Unidade: UND	Marca: cofap	Modelo: cofap
Descrição: AMORTECEDOR TRAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 162,80		Valor Total: 1.302,40
Item: 96	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: BATENTE AMORT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,10		Valor Total: 542,00
Item: 97	Unidade: UND	Marca: moura	Modelo: moura
Descrição: BATERIA 80H			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 158,20		Valor Total: 632,80
Item: 98	Unidade: UND	Marca: nakata	Modelo: nakata
Descrição: BIELETA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 42,90		Valor Total: 343,20
Item: 99	Unidade: UND	Marca: urba	Modelo: urba
Descrição: BOMBA ÁGUA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 444,10		Valor Total: 1.776,40
Item: 100	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 488,40		Valor Total: 1.953,60
Item: 101	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: BRAÇO AUX			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 31,20		Valor Total: 187,20
Item: 102	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: BUC LATERAL EST DIANT			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 226,80
Item: 103	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 20,80		Valor Total: 249,60
Item: 104	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: BUCHA BAND			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 20,80		Valor Total: 249,60
Item: 105	Unidade: UND	Marca: tabuleiro	Modelo: tabuleiro
Descrição: BUCHA DO FEIXE DE MOL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 20,80		Valor Total: 249,60
Item: 106	Unidade: UND	Marca: cabovel	Modelo: cabovel
Descrição: CABO CAPO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,30		Valor Total: 117,20
Item: 107	Unidade: UND	Marca: cabovel	Modelo: cabovel
Descrição: CABO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 72,30		Valor Total: 289,20
Item: 108	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: CIL MESTRE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 355,90		Valor Total: 1.423,60
Item: 109	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: CIL. FREIO TRAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 54,20		Valor Total: 216,80
Item: 110	Unidade: UND	Marca: gates	Modelo: gates
Descrição: CORREIA ALT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 36,10		Valor Total: 144,40
Item: 111	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COX CAMBIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,30		Valor Total: 117,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 112	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COXIM DO MOTOR			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 171,60
Item: 113	Unidade: UND	Marca: hiper - freio	Modelo: hiper - freio
Descrição: CUBO RODA DIANT			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 99,50	Valor Total: 398,00
Item: 114	Unidade: UND	Marca: hiper - freio	Modelo: hiper - freio
Descrição: DISCO DE FREIO DIANT			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 72,30	Valor Total: 289,20
Item: 115	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: FILTRO DE AR CABINE			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 20,80	Valor Total: 124,80
Item: 116	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 533,60	Valor Total: 2.134,40
Item: 117	Unidade: UND	Marca: cofap	Modelo: cofap
Descrição: AMORTECEDOR DIANT			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 217,00	Valor Total: 434,00
Item: 118	Unidade: UND	Marca: cofap	Modelo: cofap
Descrição: AMORTECEDOR TRAS			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 217,00	Valor Total: 434,00
Item: 119	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: BATENTE AMORT			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 36,10	Valor Total: 144,40
Item: 120	Unidade: UND	Marca: moura	Modelo: moura
Descrição: BATERIA 80H			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 248,70	Valor Total: 497,40
Item: 121	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: BICO INJETOR			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 995,00	Valor Total: 3.980,00
Item: 122	Unidade: UND	Marca: nakata	Modelo: nakata
Descrição: BIELETA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 117,50	Valor Total: 235,00
Item: 123	Unidade: UND	Marca: urba	Modelo: urba
Descrição: BOMBA ÁGUA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 416,00	Valor Total: 416,00
Item: 124	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 361,80	Valor Total: 361,80
Item: 125	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: BOMBA INJETORA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.216,10	Valor Total: 2.216,10
Item: 126	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: BRAÇO PITMAN			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 99,50	Valor Total: 199,00
Item: 127	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: BRALO AUX			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 84,20	Valor Total: 168,40
Item: 128	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 257,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 129	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: BUCHA BAND			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 29,80		Valor Total: 238,40
Item: 130	Unidade: UND	Marca: tabuleiro	Modelo: tabuleiro
Descrição: BUCHA DO FEIXE DE MOL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 159,20
Item: 131	Unidade: UND	Marca: cabovel	Modelo: cabovel
Descrição: CABO CAPO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 40,00
Item: 132	Unidade: UND	Marca: cabovel	Modelo: cabovel
Descrição: CABO DE EMBRE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 56,50		Valor Total: 56,50
Item: 133	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: CIL MESTRE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 146,80		Valor Total: 146,80
Item: 134	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: CIL. FREIO TRAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,80		Valor Total: 201,60
Item: 135	Unidade: UND	Marca: gates	Modelo: gates
Descrição: CORREIA ALT			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 42,90		Valor Total: 42,90
Item: 136	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COX CAMBIO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 81,40		Valor Total: 244,20
Item: 137	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COX MTR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 85,30		Valor Total: 255,90
Item: 138	Unidade: UND	Marca: hiper - freio	Modelo: hiper - freio
Descrição: CUBO RODA DIANT			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 147,10		Valor Total: 441,30
Item: 139	Unidade: UND	Marca: hiper - freio	Modelo: hiper - freio
Descrição: DISCO DE FREIO DIANT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 225,60		Valor Total: 451,20
Item: 140	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: FILTRO DE AR CABINE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 26,60		Valor Total: 159,60
Item: 141	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 29,80		Valor Total: 178,80
Item: 142	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 37,00		Valor Total: 222,00
Item: 143	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: FILTRO DE ÓLEO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 29,30		Valor Total: 175,80
Item: 144	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: FLAUTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 217,00		Valor Total: 217,00
Item: 145	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: JG RETENTOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 82,40		Valor Total: 247,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 146	Unidade: UND	Marca: sachs	Modelo: sachs
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.311,60	Valor Total: 1.311,60
Item: 147	Unidade: UND	Marca: fras - le	Modelo: fras - le
Descrição: PAST DIANT			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 208,00	Valor Total: 624,00
Item: 148	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 63,30	Valor Total: 189,90
Item: 149	Unidade: UND	Marca: nakata	Modelo: nakata
Descrição: A AXIAL PARA P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 17,10	Valor Total: 34,20
Item: 150	Unidade: UND	Marca: cofap	Modelo: cofap
Descrição: AMORTECEDOR DIANT. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 78,60	Valor Total: 314,40
Item: 151	Unidade: UND	Marca: cofap	Modelo: cofap
Descrição: AMORT. TRAS. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 68,20	Valor Total: 272,80
Item: 152	Unidade: UND	Marca: metal - leve	Modelo: metal - leve
Descrição: ANEL SEGUIMENTO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 54,20	Valor Total: 108,40
Item: 153	Unidade: UND	Marca: cofap	Modelo: cofap
Descrição: BANDEJA P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 36,10	Valor Total: 72,20
Item: 154	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: BICO INJ. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 54,20	Valor Total: 216,80
Item: 155	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: BOBINA DE IGUINIÇÃO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 79,60	Valor Total: 238,80
Item: 156	Unidade: UND	Marca: urba	Modelo: urba
Descrição: BOMBA D ÁGUA P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 54,20	Valor Total: 162,60
Item: 157	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: BOMBA DE COMBUSTÍVEL P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 81,40	Valor Total: 162,80
Item: 158	Unidade: UND	Marca: schadek	Modelo: schadek
Descrição: BOMBA DE ÓLEO. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 83,30	Valor Total: 166,60
Item: 159	Unidade: UND	Marca: metal - leve	Modelo: metal - leve
Descrição: BRONZ DE BIELA P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 45,20	Valor Total: 90,40
Item: 160	Unidade: UND	Marca: metal - leve	Modelo: metal - leve
Descrição: BRONZ DE MANCAL P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 40,80	Valor Total: 81,60
Item: 161	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: BUCHA DA BANDEJA P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 11,10	Valor Total: 44,40
Item: 162	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: BUCHA DO TIRANTE P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 29,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 163	Unidade: UND	Marca: metal - leve	Modelo: metal - leve
Descrição: CABEÇOTE P/ GM CELTACORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 904,50		Valor Total: 1.809,00
Item: 164	Unidade: UND	Marca: cabovel	Modelo: cabovel
Descrição: CABO DE EMBREAGEM P/ GMCORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,30		Valor Total: 50,60
Item: 165	Unidade: UND	Marca: n.g.k.	Modelo: n.g.k.
Descrição: CABO DE VELA P/ GMCORSA CLASSIC			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 224,00
Item: 166	Unidade: UND	Marca: master	Modelo: master
Descrição: CATALIZADOR P/ GMCORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 210,80		Valor Total: 421,60
Item: 167	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: CIL. DE FREIO TRAS. ALT. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 68,00
Item: 168	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: CIL. MESTRE P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 58,50		Valor Total: 234,00
Item: 169	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COIFA L. CÂMBIO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 56,50
Item: 170	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COIFA L. RODA P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 42,50
Item: 171	Unidade: UND	Marca: metal - leve	Modelo: metal - leve
Descrição: COMANDO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 131,20		Valor Total: 262,40
Item: 172	Unidade: UND	Marca: gates	Modelo: gates
Descrição: CORREIA ALTERN. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 27,80
Item: 173	Unidade: UND	Marca: gates	Modelo: gates
Descrição: CORREIA DH P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 27,80
Item: 174	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COXIM AMORT. DIANT. P/ GMCORSA CLASSIC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,60		Valor Total: 118,00
Item: 175	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COXIM AMORT. TRAS. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 69,50
Item: 176	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COXIM CÂMBIO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 68,00
Item: 177	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COXIM MOTOR LE P/ GMCORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,10		Valor Total: 72,20
Item: 178	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COXIM MOTOR P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 31,40		Valor Total: 62,80
Item: 179	Unidade: UND	Marca: hiper - freio	Modelo: hiper - freio
Descrição: CUBO DE RODA P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,80		Valor Total: 73,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 180	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: CX DIREÇÃO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 189,20		Valor Total: 378,40
Item: 181	Unidade: UND	Marca: hiper - freio	Modelo: hiper - freio
Descrição: DISCO DE FREIO DIANT. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 57,20
Item: 182	Unidade: UND	Marca: master	Modelo: master
Descrição: ESCAPAMENTO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 42,90		Valor Total: 128,70
Item: 183	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: FILTRO DE AR P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 113,00
Item: 184	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 90,00
Item: 185	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: FILTRO DE ÓLEO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 81,00
Item: 186	Unidade: UND	Marca: metal - leve	Modelo: metal - leve
Descrição: GUIA P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 45,00
Item: 187	Unidade: UND	Marca: fras - le	Modelo: fras - le
Descrição: JOGO SAPATA TRAS. PCORSA CLASSIC			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 26,60		Valor Total: 159,60
Item: 188	Unidade: UND	Marca: nakata	Modelo: nakata
Descrição: JUNTA HOMOCINÉTICA P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 55,10		Valor Total: 165,30
Item: 189	Unidade: UND	Marca: nakata	Modelo: nakata
Descrição: JUNTA MOTOR P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,60		Valor Total: 43,80
Item: 190	Unidade: KIT	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: KIT BATENTE AMORT. DIANT. P/ GM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,50		Valor Total: 43,50
Item: 191	Unidade: KIT	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 85,90		Valor Total: 257,70
Item: 192	Unidade: KIT	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: KIT DE ESTAB. EXTERNO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 40,50
Item: 193	Unidade: KIT	Marca: nino	Modelo: nino
Descrição: FAROL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 81,40		Valor Total: 162,80
Item: 194	Unidade: KIT	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: KIT REP. BATEDOR DE MOLAS P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 40,00
Item: 195	Unidade: KIT	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: KIT TRAMBULADOR P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 46,00
Item: 196	Unidade: UND	Marca: radiex	Modelo: radiex
Descrição: MANGOTE P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 73,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 197	Unidade: UND	Marca: radiex	Modelo: radiex
Descrição: MANGUEIRA DO AR P/ GMCORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 27,80
Item: 198	Unidade: UND	Marca: fabrini	Modelo: fabrini
Descrição: MOLA DIANT. P/ GM CCORSA CLASSIC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,40		Valor Total: 157,60
Item: 199	Unidade: UND	Marca: rivotec	Modelo: rivotec
Descrição: PÁRA-CHOQUE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 113,00		Valor Total: 113,00
Item: 200	Unidade: UND	Marca: metal - leve	Modelo: metal - leve
Descrição: VIRA BREQUIM P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 615,00		Valor Total: 615,00
Item: 201	Unidade: UND	Marca: fras - le	Modelo: fras - le
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANT. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,80		Valor Total: 228,00
Item: 202	Unidade: UND	Marca: metal - leve	Modelo: metal - leve
Descrição: PISTÃO P/ GM CELTA CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 104,00		Valor Total: 416,00
Item: 203	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: PIVO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 96,00
Item: 204	Unidade: UND	Marca: roltens	Modelo: roltens
Descrição: POLIA ALT. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27,90		Valor Total: 55,80
Item: 205	Unidade: UND	Marca: visconde	Modelo: visconde
Descrição: RADIADOR P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 144,00		Valor Total: 288,00
Item: 206	Unidade: UND	Marca: gonel	Modelo: gonel
Descrição: RESERVATÓRIO P/ GMCORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,10		Valor Total: 50,20
Item: 207	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: RETENTOR DE VÁLVULA P/ GM CCORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 9,70		Valor Total: 19,40
Item: 208	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: RETENTOR VOLANTE P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 33,80
Item: 209	Unidade: UND	Marca: fag	Modelo: fag
Descrição: ROLAMENTO DIANT. P/ GMCORSA CLASSIC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,80		Valor Total: 103,20
Item: 210	Unidade: UND	Marca: metal - leve	Modelo: metal - leve
Descrição: SEDE P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 42,60
Item: 211	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: A AXIAL PARA P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 40,60
Item: 212	Unidade: UND	Marca: cofap	Modelo: cofap
Descrição: AMORT. TRAS. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 72,30		Valor Total: 289,20
Item: 213	Unidade: UND	Marca: cofap	Modelo: cofap
Descrição: AMORTECEDOR DIANT. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 81,40		Valor Total: 325,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 214	Unidade: UND	Marca: metal - leve	Modelo: metal - leve
Descrição: ANEL SEGUIMENTO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,20		Valor Total: 148,40
Item: 215	Unidade: UND	Marca: cofap	Modelo: cofap
Descrição: BANDEJA P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,10		Valor Total: 94,20
Item: 216	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: BICO INJ. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 54,20		Valor Total: 216,80
Item: 217	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: BOBINA DE IGUIÇÃO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 79,60		Valor Total: 238,80
Item: 218	Unidade: UND	Marca: urba	Modelo: urba
Descrição: BOMBA D ÁGUA P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 54,20		Valor Total: 162,60
Item: 219	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: BOMBA DE COMBUSTÍVEL P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 81,40		Valor Total: 162,80
Item: 220	Unidade: UND	Marca: schadek	Modelo: schadek
Descrição: BOMBA DE ÓLEO. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 83,30		Valor Total: 166,60
Item: 221	Unidade: UND	Marca: metal - leve	Modelo: metal - leve
Descrição: BRONZ DE BIELA P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,20		Valor Total: 90,40
Item: 222	Unidade: UND	Marca: metal - leve	Modelo: metal - leve
Descrição: BRONZ DE MANCAL P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,80		Valor Total: 81,60
Item: 223	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: BUCHA DA BANDEJA P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,10		Valor Total: 44,40
Item: 224	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: BUCHA DO TIRANTE P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 29,60
Item: 225	Unidade: UND	Marca: metal - leve	Modelo: metal - leve
Descrição: CABEÇOTE P/ GM CELTACORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 904,50		Valor Total: 1.809,00
Item: 226	Unidade: UND	Marca: cabovel	Modelo: cabovel
Descrição: CABO DE EMBREAGEM P/ GMCORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27,10		Valor Total: 54,20
Item: 227	Unidade: UND	Marca: n.g.k.	Modelo: n.g.k.
Descrição: CABO DE VELA P/ GMCORSA CLASSIC			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 36,10		Valor Total: 288,80
Item: 228	Unidade: UND	Marca: master	Modelo: master
Descrição: CATALIZADOR P/ GMCORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 210,80		Valor Total: 421,60
Item: 229	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: CIL. DE FREIO TRAS. ALT. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 68,00
Item: 230	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: CIL. MESTRE P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 58,50		Valor Total: 234,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 231	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COIFA L. CÂMBIO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 56,50
Item: 232	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COIFA L. RODA P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 42,50
Item: 233	Unidade: UND	Marca: metal - leve	Modelo: metal - leve
Descrição: COMANDO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 131,20		Valor Total: 262,40
Item: 234	Unidade: UND	Marca: gates	Modelo: gates
Descrição: CORREIA ALTERN. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 27,80
Item: 235	Unidade: UND	Marca: gates	Modelo: gates
Descrição: CORREIA DH P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 27,80
Item: 236	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COXIM AMORT. DIANT. P/ GMCORSA CLASSIC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,60		Valor Total: 118,00
Item: 237	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COXIM AMORT. TRAS. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 69,50
Item: 238	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COXIM CÂMBIO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 68,00
Item: 239	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COXIM MOTOR LE P/ GMCORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,20		Valor Total: 82,40
Item: 240	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: COXIM MOTOR P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 31,40		Valor Total: 62,80
Item: 241	Unidade: UND	Marca: hiper - freio	Modelo: hiper - freio
Descrição: CUBO DE RODA P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,80		Valor Total: 73,60
Item: 242	Unidade: UND	Marca: nakata	Modelo: nakata
Descrição: CX DIREÇÃO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 189,20		Valor Total: 378,40
Item: 243	Unidade: UND	Marca: hiper - freio	Modelo: hiper - freio
Descrição: DISCO DE FREIO DIANT. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 57,20
Item: 244	Unidade: UND	Marca: master	Modelo: master
Descrição: ESCAPAMENTO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 58,30		Valor Total: 174,90
Item: 245	Unidade: KIT	Marca: nino	Modelo: nino
Descrição: FAROL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 113,00		Valor Total: 226,00
Item: 246	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: FILTRO DE AR P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 113,00
Item: 247	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 90,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 248	Unidade: UND	Marca: tecfil	Modelo: tecfil
Descrição: FILTRO DE ÓLEO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 81,00
Item: 249	Unidade: UND	Marca: metal - leve	Modelo: metal - leve
Descrição: GUIA P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 45,00
Item: 250	Unidade: UND	Marca: fras - le	Modelo: fras - le
Descrição: JOGO SAPATA TRAS. P CORSA CLASSIC			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 26,60		Valor Total: 159,60
Item: 251	Unidade: UND	Marca: nakata	Modelo: nakata
Descrição: JUNTA HOMOCINÉTICA P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 55,10		Valor Total: 165,30
Item: 252	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: JUNTA MOTOR P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,60		Valor Total: 43,80
Item: 253	Unidade: KIT	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: KIT BATENTE AMORT. DIANT. P/ GM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,50		Valor Total: 43,50
Item: 254	Unidade: KIT	Marca: sachs	Modelo: sachs
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 101,70		Valor Total: 305,10
Item: 255	Unidade: KIT	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: KIT DE ESTAB. EXTERNO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 40,50
Item: 256	Unidade: KIT	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: KIT REP. BATEDOR DE MOLAS P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 40,00
Item: 257	Unidade: KIT	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: KIT TRAMBULADOR P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 46,00
Item: 258	Unidade: UND	Marca: radiex	Modelo: radiex
Descrição: MANGOTE P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 73,50
Item: 259	Unidade: UND	Marca: radiex	Modelo: radiex
Descrição: MANGUEIRA DO AR P/ GMCORSA CLASSIC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 27,80
Item: 260	Unidade: UND	Marca: fabrini	Modelo: fabrini
Descrição: MOLA DIANT. P/ GM CCORSA CLASSIC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,40		Valor Total: 157,60
Item: 261	Unidade: UND	Marca: rivotec	Modelo: rivotec
Descrição: PÁRA-CHOQUE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 180,90		Valor Total: 180,90
Item: 262	Unidade: UND	Marca: fras - le	Modelo: fras - le
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANT. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,80		Valor Total: 228,00
Item: 263	Unidade: UND	Marca: metal - leve	Modelo: metal - leve
Descrição: PISTÃO P/ GM CELTA CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 113,00		Valor Total: 452,00
Item: 264	Unidade: UND	Marca: t.r.w.	Modelo: t.r.w.
Descrição: PIVO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 96,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

Item: 265	Unidade: UND	Marca: roltens	Modelo: roltens
Descrição: POLIA ALT. P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 27,90	Valor Total: 55,80
Item: 266	Unidade: UND	Marca: visconde	Modelo: visconde
Descrição: RADIADOR P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 144,00	Valor Total: 288,00
Item: 267	Unidade: UND	Marca: gonel	Modelo: gonel
Descrição: RESERVATÓRIO P/ GMCORSA CLASSIC			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 25,10	Valor Total: 50,20
Item: 268	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: RETENTOR DE VÁLVULA P/ GM CCORSA CLASSIC			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 19,40
Item: 269	Unidade: UND	Marca: sabó	Modelo: sabó
Descrição: RETENTOR VOLANTE P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 33,80
Item: 270	Unidade: UND	Marca: fag	Modelo: fag
Descrição: ROLAMENTO DIANT. P/ GMCORSA CLASSIC			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 25,80	Valor Total: 103,20
Item: 271	Unidade: UND	Marca: metal - leve	Modelo: metal - leve
Descrição: SEDE P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 42,60
Item: 272	Unidade: UND	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: SENSOR DE ÓLEO P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 45,00
Item: 273	Unidade: UND	Marca: metal - leve	Modelo: metal - leve
Descrição: VIRA BREQUIM P/ GM CORSA CLASSIC			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 604,90	Valor Total: 604,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GREGORIO BASTOS DE SOUSA	049	00.102.205/0002-69	221.386,63	119.200,00	Sim
2 L & R TEIXEIRA LTDA	033	34.876.619/0001-86	263.384,00	150.000,00	Sim
3 BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA	007	33.439.689/0001-04	263.555,40	157.000,00	Sim
4 R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E	050	34.389.284/0001-71	263.555,40	184.500,00	Sim
5 JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	015	22.644.081/0001-03	263.565,40	192.000,00	Sim
6 JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME	082	15.042.655/0001-08	250.377,63	195.500,00	Sim
7 LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA	088	69.626.232/0001-56	257.588,00	195.999,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

13/04/2022 01:11:33	PUBLICADO			
13/04/2022 07:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
19/04/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
20/04/2022 10:20:31	DISPUTA			
20/04/2022 10:20:31	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI		263.555,40
20/04/2022 10:20:31	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)		263.565,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

20/04/2022 10:20:31	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 033)	263.384,00
20/04/2022 10:20:31	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 049)	221.386,63
20/04/2022 10:20:31	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	257.588,00
20/04/2022 10:20:31	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	263.555,40
20/04/2022 10:20:31	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	250.377,63
20/04/2022 10:21:18	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	221.385,00
20/04/2022 10:21:43	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	221.300,00
20/04/2022 10:21:57	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	221.299,00
20/04/2022 10:23:08	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	221.190,00
20/04/2022 10:23:25	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	221.189,00
20/04/2022 10:23:37	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 049)	221.180,00
20/04/2022 10:23:51	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	221.100,00
20/04/2022 10:23:51	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	221.179,00
20/04/2022 10:23:59	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	221.170,00
20/04/2022 10:24:01	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	221.099,00
20/04/2022 10:24:27	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	221.000,00
20/04/2022 10:24:27	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	221.050,00
20/04/2022 10:24:45	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	220.500,00
20/04/2022 10:24:53	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	220.999,00
20/04/2022 10:25:02	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	220.499,00
20/04/2022 10:25:12	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	220.400,00
20/04/2022 10:25:50	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	220.399,00
20/04/2022 10:25:59	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	220.300,00
20/04/2022 10:26:16	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	220.250,00
20/04/2022 10:26:26	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	220.299,00
20/04/2022 10:26:35	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	220.249,00
20/04/2022 10:27:00	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	220.240,00
20/04/2022 10:27:07	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	220.200,00
20/04/2022 10:27:12	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	220.239,00
20/04/2022 10:27:18	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	220.199,00
20/04/2022 10:27:50	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 049)	220.190,00
20/04/2022 10:28:02	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	220.180,00
20/04/2022 10:28:03	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	220.100,00
20/04/2022 10:28:05	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	220.189,00
20/04/2022 10:28:21	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	220.000,00
20/04/2022 10:28:23	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	219.220,00
20/04/2022 10:28:41	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	219.219,00
20/04/2022 10:28:43	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	219.100,00
20/04/2022 10:28:48	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	218.500,00
20/04/2022 10:28:54	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	218.499,00
20/04/2022 10:29:02	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	218.498,00
20/04/2022 10:29:12	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	218.400,00
20/04/2022 10:29:14	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	215.800,00
20/04/2022 10:29:28	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	215.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

20/04/2022 10:29:31	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	215.799,00
20/04/2022 10:29:35	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	215.499,00
20/04/2022 10:29:36	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	215.600,00
20/04/2022 10:29:45	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	215.450,00
20/04/2022 10:29:57	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	215.449,00
20/04/2022 10:29:58	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	215.445,00
20/04/2022 10:30:01	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	215.350,00
20/04/2022 10:30:16	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	214.500,00
20/04/2022 10:30:21	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	215.340,00
20/04/2022 10:30:28	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	214.450,00
20/04/2022 10:30:30	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	214.499,00
20/04/2022 10:30:33	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	214.449,00
20/04/2022 10:30:46	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	214.400,00
20/04/2022 10:31:57	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	214.399,00
20/04/2022 10:32:15	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	214.300,00
20/04/2022 10:32:24	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	213.600,00
20/04/2022 10:32:25	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 049)	214.350,00
20/04/2022 10:32:37	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Pessoal, só um alerta de maneira informal. Não queiram ganhar a qualquer custo. Aqui cobramos o contrato ao pé da letra, desde a questão do valor contratado, ao prazo e local de entrega das peças.			
20/04/2022 10:34:02	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	213.599,00
20/04/2022 10:34:13	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	213.500,00
20/04/2022 10:34:23	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	210.100,00
20/04/2022 10:34:36	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	213.499,00
20/04/2022 10:34:38	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	213.400,00
20/04/2022 10:35:00	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 049)	208.500,00
20/04/2022 10:35:05	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	210.000,00
20/04/2022 10:35:30	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	208.100,00
20/04/2022 10:35:31	TEMPO RANDÔMICO		
20/04/2022 10:35:41	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	208.495,00
20/04/2022 10:35:45	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 033)	208.099,00
20/04/2022 10:35:46	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	207.600,00
20/04/2022 10:36:00	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	207.599,00
20/04/2022 10:36:06	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	207.500,00
20/04/2022 10:36:22	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	207.300,00
20/04/2022 10:36:39	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	207.000,00
20/04/2022 10:36:39	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	207.299,00
20/04/2022 10:36:47	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	206.900,00
20/04/2022 10:36:52	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	206.999,00
20/04/2022 10:36:58	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	206.800,00
20/04/2022 10:37:02	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 049)	206.500,00
20/04/2022 10:37:02	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	206.899,00
20/04/2022 10:37:07	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	206.799,00
20/04/2022 10:37:09	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	206.450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI

20/04/2022 10:37:19	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	206.300,00
20/04/2022 10:37:30	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	206.200,00
20/04/2022 10:37:31	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	206.250,00
20/04/2022 10:37:36	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 049)	206.000,00
20/04/2022 10:37:36	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	206.240,00
20/04/2022 10:37:38	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	206.150,00
20/04/2022 10:37:47	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	205.000,00
20/04/2022 10:37:48	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	205.700,00
20/04/2022 10:37:52	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	205.999,00
20/04/2022 10:37:57	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	204.000,00
20/04/2022 10:38:02	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	204.999,00
20/04/2022 10:38:11	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	203.999,00
20/04/2022 10:38:28	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	203.500,00
20/04/2022 10:38:35	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 049)	203.000,00
20/04/2022 10:38:52	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	202.900,00
20/04/2022 10:38:54	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	202.999,00
20/04/2022 10:38:58	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	202.800,00
20/04/2022 10:39:00	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 049)	202.500,00
20/04/2022 10:39:14	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	202.400,00
20/04/2022 10:39:24	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 049)	200.000,00
20/04/2022 10:39:38	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	199.500,00
20/04/2022 10:39:45	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	199.999,00
20/04/2022 10:39:52	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 049)	199.000,00
20/04/2022 10:40:07	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	198.800,00
20/04/2022 10:40:15	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 049)	198.600,00
20/04/2022 10:40:18	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	198.700,00
20/04/2022 10:40:25	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	198.500,00
20/04/2022 10:40:33	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 049)	198.000,00
20/04/2022 10:40:36	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	198.300,00
20/04/2022 10:40:56	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	197.500,00
20/04/2022 10:41:04	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 049)	197.000,00
20/04/2022 10:41:10	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	197.999,00
20/04/2022 10:41:20	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	196.900,00
20/04/2022 10:41:23	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	196.999,00
20/04/2022 10:41:24	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 049)	196.000,00
20/04/2022 10:41:29	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	196.850,00
20/04/2022 10:41:31	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 007, PARTICIPANTE 082, PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 015, PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 050			
20/04/2022 10:41:32	FECHADO 1		
20/04/2022 10:41:33	LANCE	LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE LTDA (PARTICIPANTE 088)	195.999,00
20/04/2022 10:41:48	LANCE	GREGORIO BASTOS DE SOUSA (PARTICIPANTE 049)	119.200,00
20/04/2022 10:41:56	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 082)	195.500,00
20/04/2022 10:41:58	LANCE	BIEL COMERCIO DE PECAS LTDA (PARTICIPANTE 007)	157.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI
JUREMA-PI**

20/04/2022 10:42:50	LANCE	L & R TEIXEIRA LTDA (PARTICIPANTE 033)	150.000,00
20/04/2022 10:43:37	LANCE	R A SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI	184.500,00
20/04/2022 10:44:47	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 015)	192.000,00
20/04/2022 10:46:32	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GREGORIO BASTOS DE SOUSA			
20/04/2022 10:46:37	HABILITAÇÃO		
20/04/2022 15:04:40	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
20/04/2022 15:24:38	RECURSO MANIFESTADO	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	
BOA TARDE QUERO A ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO DA EMPRESA. POIS TEM DOCUMENTOS INCORRETOS. QUERO MANIFESTA RECURSO			
20/04/2022 15:24:40	DEFERIMENTO DE RECURSOS		
20/04/2022 16:04:55	MANIFESTAÇÃO INDEFERIDA	PREGOEIRO	
A licitante deve apresentar imediatamente e sempre de forma motivada sua intenção de recurso. Contudo, caso suas intenções não comportem um mínimo de plausibilidade, a licitação deve prosseguir, na prerrogativa do pregoeiro de recusar intenção de recurso imotivada. A licitante apenas manifestou interesse em recorrer com argumentos genéricos.			
20/04/2022 16:06:10	EM ADJUDICAÇÃO		
27/04/2022 16:02:23	ADJUDICADO		

AUTORIDADE: KAYLANNE DA SILVA OLIVEIRA

PREGOEIRO: GILBERTO DIAS DE FARIAS